



Kammerslusen Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 37063789

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kammerslusen Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37063789

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Susanne Biel Nørgaard, direktør

Michael Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et underskud på 254t.kr. mod et underskud i 2019/20 på 213 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.825 t.kr. pr. 30. september 2021.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(125.779)	(103.530)
Af- og nedskrivninger		(125.745)	(90.938)
Driftsresultat		(251.524)	(194.468)
Andre finansielle indtægter		0	730
Andre finansielle omkostninger	1	(77.853)	(79.533)
Resultat før skat		(329.377)	(273.271)
Skat af årets resultat	2	72.849	60.077
Årets resultat		(256.528)	(213.194)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(256.528)	(213.194)
Resultatdisponering		(256.528)	(213.194)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.111.951	2.827.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.444
Materielle aktiver	3	4.111.951	2.842.365
Anlægsaktiver		4.111.951	2.842.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.188	0
Udskudt skat		88.000	112.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.849	81.807
Periodeafgrænsningsposter		4.032	3.512
Tilgodehavender		206.069	197.319
Likvide beholdninger		386.843	265.723
Omsætningsaktiver		592.912	463.042
Aktiver		4.704.863	3.305.407

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.775.817	158.195
Egenkapital		2.825.817	208.195
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.094.337	1.237.252
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.094.337	1.237.252
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	135.813	139.790
Deposita		250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.440	1.351.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.829	10.762
Anden gæld		110.439	107.765
Kortfristede gældsforpligtelser		784.709	1.859.960
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.879.046	3.097.212
<hr/>			
Passiver		4.704.863	3.305.407
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	158.195	208.195
Koncerntilskud o.l.	0	2.874.150	2.874.150
Årets resultat	0	(256.528)	(256.528)
Egenkapital ultimo	50.000	2.775.817	2.825.817

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.947	30.501
Renteomkostninger i øvrigt	14.839	22.673
Øvrige finansielle omkostninger	13.067	26.359
	77.853	79.533

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	24.000	21.000
Refusion i sambeskatning	(96.849)	(81.077)
	(72.849)	(60.077)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.065.200	265.000
Tilgange	1.395.331	0
Kostpris ultimo	5.460.531	265.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.237.279)	(250.556)
Årets afskrivninger	(111.301)	(14.444)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.348.580)	(265.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.111.951	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	135.813	139.790	1.094.337	516.920
	135.813	139.790	1.094.337	516.920

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Michael Nørgaard Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30.09.2021, 0 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.111.951 kr.
